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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J97426201K

2. Data e Regjistrimit 27/01/2000
3. Emri i Subjektit FJORTES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/10/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/10/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja Osman Haxhiu, Rruga 
Demokracia, Objekt nr.1  Zona kadastrale nr.8605 
47.382.830,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me pakice te karburanteve dhe gazit.Dhenie me qira 

e objekteve, ndertime te ndryshme
Silvana Sadiraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/05/2021                Deri: 04/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SilvanaSadiraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 23.691.415,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DuloSadiraj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 23.691.415,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Vlore  VLORE Autostrada 100 Vjetori Pavaresise, 
Vlore-Levan, Kilometri 13, Autogrille, Hotel 4 kate, lavazho 
dhe pike furnizimi, Zona kadastrale 2689 Vlore Vlore  
VLORE Lagjja 24 Maji, Rruga Enver Jaho, pranë Stacionit 
të Trenit , Godina Nr.1 Vlore Vlore  VLORE Autostrada 100 
Vjetori  Pavaresise, Levan-Vlore, kilometri 13, Autogrille, 
Hotel 4 kate, lavazho dhe pike furnizmi, Zona kadastrale 
2689 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FJORTES
E-Mail: ervinad3@gmail.com  
Telefon: 0696952777  
Të Tjera: CN-428977-08-10 Me date 25/07/2010 eshte 
caktuar si ekspert kontabel per rritjen e kapitalit Z.Ramzan 
Ademi.Me date 30/07/2010 eshte miratuar raporti i ekspertit 
kontabel

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-049881-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 20/10
/1999

Numri i Vendimit:22155, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 20.10.1999 Emri i subjektit:FJORTES Forma ligjore:sh.p.k Data e 
themelimit:19.10.1999 Kohezgjatja:mbi 10 vjet Selia:Lagjia "28Nentori" Vlore 
Kapitali:100 000 leke Objekti:Tregeti me shumice e pakice import eksport te mallrave te 
ndryshem  industriale dhe ushqimore,konfesione ,paisje zyrash,mobileri,tregetim me 
pakice te karburanteve etj. Perfaqesuesi ligjor:Silvana Sadiraj Ortaket:Dulo Sadiraj,Silvana 
Sadiraj

Lista e Dokumenteve:
R27-Nr.41-RP-VS-04-December-20070005.pdf

31/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-159552-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0041F047-519F-40C6-907E-08BC95561283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=487A5835-03E1-4654-B46E-0653441CE136
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Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

11/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-428977-08-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "7.676.139,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "76.761,39"         
Koment ishte            ("")          u be            ("CN-428977-08-10 Me date 25/07/2010 eshte 
caktuar si ekspert kontabel per rritjen e kapitalit Z.Ramzan Ademi.Me date 
30/07/2010 eshte miratuar raporti i ekspertit kontabel")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dulo Sadiraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("3.838.069,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Silvana Sadiraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("3.838.069,50")           

Lista e Dokumenteve:

30/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-552726-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
18.05.2011 per miratimin e statutit te shoqerise. Depozitimi i statutit te pershtatur me ligjin 
tregtar Nr.9901 date 14.04.2008.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Silvana Sadiraj")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/10/1999")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Silvana Sadiraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

11/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-605701-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i  vendimit nr 3 date 11.10.2011, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Autogrille, Hotel 4 kate dhe Pike furnizimi ne fshatin Cerkovine;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C2A4B7-252F-40D1-80AB-70F41B14FFCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76267C9A-29F5-470A-BD05-8558D267730C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF199F8-EB50-4452-8FAC-9C4ED2B89F7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC131FD-F4E7-4657-8EE5-A9642767894F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E09BE105-D0F7-4863-922F-D40456D8764B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90723085-EE4D-4DD6-A7F4-FBF1A5E80033
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

07/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-928464-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve Nr.4, date 
02.11.2012, ku eshte vendosur caktimi si ekspert kontabel i z.Ramazan Ademi per 
vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar dhe per miratimin e raportit te ekspertit 
kontabel. Depozitim i raportit te ekspertit kontabel date 02.11.2012
Vlera e Kapitalit ishte            "7.676.139,00"          u be            "16.578.558,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "76.761,39"          u be            "165.785,58"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dulo Sadiraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.838.069,50")            u be              ("8.289.279,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Silvana Sadiraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.838.069,50")            u be              ("8.289.279,00")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-495811-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 03.06.2014, ku është vendosur: Hapja e një adresë dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Enver Jaho, Lagjja 24 Maji, Godine Nr.1 prane Stacionit te Trenit;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-533933-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1608B62-3758-4250-8733-EEC18533680E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE930BB-588D-4F19-866E-20F651268AA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A14E4B80-2B28-4672-B525-251BB22363B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A585AD63-F370-45BB-AEED-F316342C3BEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D34F675-4E15-47A9-82FB-23856E4F4DA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=836B3454-AB84-4B9E-A6BE-FC4DC7ADA847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97E27A42-E50F-4E3D-B2CA-0FD0DD169B38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC1D9118-09BB-43EE-8E56-3B7FFAA38DE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=289D104A-D80E-4B3F-9D5B-53BE748E4ED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62AD35E6-BF1C-4512-B403-7AC36165714C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E39AD45D-EA94-44F1-89B1-FDF172E9ACF3
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06/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-916689-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: regjistrim bilanc 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

09/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-918339-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.03.2015, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: 1.Ndryshim i adreses kryesore. 2.Shtim i objektit 
te aktivitetit. 3.Mbyllja e adreses dytesore.
Objekti ishte            ("Tregeti me shumice e pakice import eksport te mallrave te ndryshem  
industriale dhe ushqimore,konfesione ,paisje zyrash,mobileri,tregetim me pakice te 
karburanteve etj.")          u be            ("Tregeti me shumice e pakice import eksport te 
mallrave te ndryshem  industriale dhe ushqimore,konfesione ,paisje 
zyrash,mobileri,tregetim me pakice te karburanteve etj.Dhenie me qera e objekteve")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Osman Haxhiu, Rruga Demokracia, Objekt nr.1  Zona kadastrale nr.8605;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Enver Jaho, Lagjja 24 Maji, Godine Nr.1 prane Stacionit te Trenit;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         OSMAN 
HAXHIU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-085178-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167439-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C7F497-4C3D-4E75-82F0-0FEE6C437C7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFEF99F5-5532-408A-9668-6764E580F1A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2418C2CF-AC80-4B72-88DE-B70CCE1A0EA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD490650-3130-466D-BF41-D591068B16A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F09618-A642-4895-9E47-BAAD7398AE87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4303C8BE-5C12-4A10-8E25-43D128BC72E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F3D0EF1-02DF-467C-B121-573CC3A4C28D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BADA4DAE-17A0-4756-A353-7974B6A498AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F8A54F-0322-41A5-BFB1-D37097485C47


6

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-193798-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.4, date 03.08.2015, ku eshte vendosur 
hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Autostrada Fier-Vlore, Km 13, Autogrille, Hotel 4-kate, lavazho, pike furnizimi, 
Zona kadastrale 2689;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Autogrille, Hotel 4 kate dhe Pike furnizimi ne fshatin Cerkovine;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-206746-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3, date 17.08.2015, ku eshte vendosur 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
24 Maji, Rruga Enver Jaho, pranë Stacionit të Trenit , Godina Nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-210464-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.08.2015, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Ndryshim i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregeti me shumice e pakice import eksport te mallrave te ndryshem  
industriale dhe ushqimore,konfesione ,paisje zyrash,mobileri,tregetim me pakice te 
karburanteve etj.Dhenie me qera e objekteve")          u be            ("Tregtim me pakice te 
karburanteve dhe te gazit.Bar-Kafe, Restorante, Hoteleri, Lavazho, Servis, Pjese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86373302-4C44-4710-9807-0C2C7F653192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36CE6F72-BCC3-4E85-A424-596ED119A899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87F9C08B-4BF7-46B5-BC5E-9B927B677E7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A47B5D25-D7C4-4E7D-BD82-9E915BB7D140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC18FFC3-08DB-45A9-BCA5-1ECA673AB47C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3608B083-34EC-463D-AD08-AC31107347EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=900CC15F-46C4-40B1-97C6-57FA7A8C70A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C53D86-4491-471E-B646-A8ECB7A98A7E
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kembimi, Kalceto, Tregti me shumice e pakice import-eksport te mallrave te 
ndryshem industriale dhe ushqimore dhe konfeksione.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-239970-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 26.08.2015 te asamblese se 
ortakeve te shoqerise ku eshte vendosur te paraqitet zmadhimi I kapitalit te shoqerise si dhe 
emerimin e eskpertit kontabel per zmadhimin e kapitalit te shqoerise Z. Ramazan 
Ademi.Emerimin e raportit te eskpertit kontabel te miratuar.Depozitimi I raportit te 
eskpertit kontabel te miratuar per zmadhimin e kapilait te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "16.578.558,00"          u be            "47.382.830,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "165.785,58"          u be            "473.828,30"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Silvana Sadiraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.289.279,00")            u be              ("23.691.415,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dulo Sadiraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.289.279,00")            u be              ("23.691.415,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-387261-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asmablese se ortakeve, date 
30.10.2015 ku eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore, hapja e dy adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Autostrada 100 Vjetori Pavaresise, Vlore-Levan, Kilometri 13, Autogrille, Hotel 4 
kate, lavazho dhe pike furnizimi, Zona kadastrale 2689;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Autostrada 100 Vjetori  Pavaresise, Levan-Vlore, kilometri 13, Autogrille, Hotel 4 
kate, lavazho dhe pike furnizmi, Zona kadastrale 2689;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Autostrada Fier-Vlore, Km 13, Autogrille, Hotel 4-kate, lavazho, pike furnizimi, Zona 
kadastrale 2689;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16AB30ED-EDF9-43B3-99AC-1626D2CBEF50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25455149-721F-4F68-BD91-958320612DC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF74B1F1-5CD2-4E49-A581-B224840B6B89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=317BF7B2-E7BD-48CF-B72B-C8066142FEBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B40172-6CFF-456B-90B6-0019F44D30C9
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Dokumenti i autorizimit

27/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-525363-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
23.01.2016 ku eshte vendosur: Emerimi i Z. Ramazan Ademi si ekspert kontabel per 
auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2015-2016.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-691608-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.2, datë. 05.05.2016, ku është 
vendosur: Per riemerimin e administratoreve te shoqerise Znj. Silvana Sadiraj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Silvana Sadiraj")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/05/2011")            u be              ("05/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Silvana Sadiraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("04/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-797780-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-813348-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF0A33B-97EB-46AF-9B6F-C7107CB2290A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=904797D3-D2E2-4570-95A5-4C53A8EADEFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=515E258C-1626-4D02-955E-57D235BCDD4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F4A6CC6-4BB7-4A1B-BDC7-71EAD2849C71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=226E057D-0F90-4525-B148-981FC3D05A1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=473DE9EE-4579-4F81-9F94-4DC793CD1F8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A1C1D3D-C2D7-43A6-8F92-E17032982562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94909D46-455F-4E32-8C53-EBD0A2119934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94909D46-455F-4E32-8C53-EBD0A2119934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5748442D-4059-489C-8E83-4FDC4DBC30DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=775D7760-9EF2-426F-BBE6-56D6A92EB579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C844F35D-A1D5-42CC-96CF-83E1B0F836FD
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Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826707-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840084-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

Numri i ceshtjes: CN-870540-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.08.2016 per shtimin e objektit te 
aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregtim me pakice te karburanteve dhe te gazit.Bar-Kafe, 
Restorante, Hoteleri, Lavazho, Servis, Pjese kembimi, Kalceto, Tregti me shumice e pakice 
import-eksport te mallrave te ndryshem industriale dhe ushqimore dhe konfeksione.")          
u be            ("Tregtim me pakice te karburanteve dhe te gazit.Bar-Kafe, Restorante, 
Hoteleri, Lavazho, Servis, Pjese kembimi, Kalceto, Tregti me shumice e pakice 
import-eksport te mallrave te ndryshem industriale dhe ushqimore dhe konfeksione. 
Ndertim. Prodhim imaterialeve te ndertimit, aktivitet ndertimi i çdo lloji.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66BEF365-EFA5-404D-96FF-B5B215C25B1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BEC8BB1-395E-4D5C-A7A2-D5ACC08EE440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BEC8BB1-395E-4D5C-A7A2-D5ACC08EE440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9AFD110-B1B5-40FC-8971-00C52C8A628B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB4BEB02-AAB3-4207-A0BF-72E27426CEA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A4FDB24-E39D-4331-84E1-825911CDF7BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89566E18-73CF-4653-89D6-9029F4851085
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE8DAC9E-B134-4CCC-896A-E9868DE12644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4052E3B3-C51B-4A3A-9A16-F07071E68444
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B942594D-A235-4A9E-8D89-F8F258BB129B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B942594D-A235-4A9E-8D89-F8F258BB129B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4557881A-E691-4624-8E0E-F9C6A4011A60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=584AF7AC-97CE-4C74-A376-019B3953A414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6243E3BC-1CB8-456B-8B75-15C4C6BAA8AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8758FE3-D809-4F1C-A776-2ACA795386CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=544E9D1A-BE36-4865-92C6-504156E13D15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9BDD6CC-D77B-4968-A69E-7111A534D155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF000EFF-11B8-4A67-8D8B-1F0A37347FA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27902F6F-B418-4733-9739-F747AF5EBFD1
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02/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-913855-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2009

17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-988567-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-392555-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880030-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29C43426-5838-4F66-B30A-D0EF67BCB771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B1E2385-B892-4E18-8C66-2C3ABAC6C762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DECD3BB8-A5DF-452A-90DB-2F8B439685BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5192B59B-1B95-42BD-91A5-3060A4C5B5CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2273180-7338-45B7-8149-68AB5DF01B6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A093170-558C-450B-A7B9-85CF321F98A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A093170-558C-450B-A7B9-85CF321F98A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=132F64FC-D324-49B9-BC88-93AFE80C3910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB50931A-951C-4887-A826-C3FA54F42EC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73D25BB7-3F66-4B6C-9BF6-D69F70A24075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FFA24B8-2CCD-43C7-9CAB-06CEDF9B6975
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B756F3CF-6384-4D75-B100-1313D16DFFE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=327F980C-3854-4EAB-A6D9-3E5269A2A2C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C6BEA1-0E0D-42CF-B984-49CCB6649EC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB88DD7D-3EB6-4E69-9809-D59BF268BDC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17A37E0E-04A1-4E02-8805-E48EEB10D1BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CDAF57F-FA1D-4097-B9C5-ED723B03B09B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5445E813-A1E8-4E1B-8D7C-F9724A748B5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5445E813-A1E8-4E1B-8D7C-F9724A748B5C
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10/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-059052-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 541/6-0396Prot., datë 28.12.2018, 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “DE NOVO” sh.p.k, me përmbarues gjyqësor 
Klodiana Tabaj protokolluar nga QKB me nr. 235Prot., datë 08.01.2019, ku është 
urdhëruar QKB për: “Vendosjen e masës së sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet e 
debitorit “FJORTES” sh.p.k me  Nipt J97426201K me administrator Silvana Sadiraj, si 
dhe mbi të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i këtyre kuotave/aksioneve duke  ndaluar 
tjetërsimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter I cili mund 
të ndryshojë të dhënat e regjistrit tregtar”. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-085851-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 38/14-0396 Prot., datë 29.01.2019, 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “DE NOVO” sh.p.k, me përmbarues gjyqësor 
Klodiana Tabaj protokolluar nga QKB me nr. 1548 Prot., datë 29.01.2019, ku është 
urdhëruar QKB për:  Heqjen e masës së sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet e 
debitorit “FJORTES” sh.p.k me  Nipt J97426201K me administrator Silvana Sadiraj, si 
dhe mbi të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i këtyre kuotave/aksioneve . Heqjen e masës së 
sekuestros konservative në të tjera  kuota /aksione të debitorit ne shoqeri te tjera te 
regjistruara prane regjistrit tregtar.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-270200-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Auditing.xlsx
Dividenti.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Auditing.xlsx
shenimet shpjeguese.pdf

11/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-585441-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7C55BC1-4B20-47FD-86F3-692AF29ECE16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAE19008-76A9-453F-A87B-9AF41FCA36A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E4EC3F5-CCF1-4F19-94B4-50EAA6214073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E4EC3F5-CCF1-4F19-94B4-50EAA6214073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEBD3E31-47E9-4B48-A8CC-F6FC431BD9F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D195D8-C6D5-46E4-918A-312D5F3AC4C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6DFE94F-8C51-4A84-8B8D-FF6F79B298EE
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VENDIM FJORTES.pdf
SHENIMET FJORTES.pdf
3.2-CashFlow (direkt).xlsx
4-Pasq. e Levizjeve ne Kapital.xlsx
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
ECURIA FJORTE.pdf

24/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-705207-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemerim  administratori.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0696952777")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ervinad3@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Silvana Sadiraj")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/05/2016")            u be              ("04/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Silvana Sadiraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/05/2021")            u be              ("04/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753313-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese.pdf
Vendim Fjortes.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx

30/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-775618-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.08.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregtim me pakice te karburanteve dhe te gazit.Bar-Kafe, 
Restorante, Hoteleri, Lavazho, Servis, Pjese kembimi, Kalceto, Tregti me shumice e pakice 
import-eksport te mallrave te ndryshem industriale dhe ushqimore dhe konfeksione. 
Ndertim. Prodhim imaterialeve te ndertimit, aktivitet ndertimi i çdo lloji.")          u be            
("Tregtim me pakice te karburanteve dhe gazit.Dhenie me qira e objekteve, ndertime 
te ndryshme")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B6B50B9-EF76-466E-82DC-89A59F5B71A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C046FC2F-7E9A-4386-857E-866127609AC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09C205A3-52BF-489D-A933-5C4D35BEFFA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D7ACE7E-5CF5-478C-A53D-ECF3C15F7AB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=025FC033-511A-414E-976C-8C4BCEFB6347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD3DB61-E4E4-48F1-91A4-2F064B9EA2D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E865A1CD-C7C0-4EDC-AA99-D09468226846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7421F599-8BB7-40E4-BEAA-01A6556F5905
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=095C76DE-C24B-42E8-A1FF-0C6EB9774D1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C4EE1FF-23CC-41FD-8A03-9512B6DDA8D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=125FD9EF-E16B-42A9-A4F2-7EFEF828CFE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F49982F9-2F2A-4C5D-92DA-12E03C9241FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F683CBCE-897C-4D77-8640-C8399705CC13
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 02/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1EB4344-8063-4B71-94D0-1947554B5733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=616C8EBE-FB4F-4343-85FF-8780E1C0D574

